
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад №182 «Солнечный город»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. №132/2-Д

«Об утверждении Положения о сайте МАДОУ»

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления
Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения
на официальном сайте образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493
«Об утверждении Требований к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и формату представления информации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать со 2 сентября 2024 года приказ №200/1-Д от 30.12.2022 года «Об
утверждении положения о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский
сад №182» в новой редакции» утратившими силу.

2. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский
сад №182» согласно Приложению 1.

3. Старшему воспитателю Сыресиной О.В. разместить на сайте информацию
согласно Приложению 2.

4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно
Положению.

5. Контроль за исполненим оставляю за собой.

ВРИО заведующего МАДОУ МО
г. Краснодар «Центр - детский сад №182» Э.Н. Кобякова

С приказом ознакомлен(а):
________________/Сыресина О.В.


		2024-09-13T10:48:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №182 "СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД"




